

Prosjekteringshjelp til byggeprosjekter

Seamless flow fra dormakaba



Vårt bidrag til effektive byggprosjekter

Oppdag våre smarte adgangsløsninger

Prosjekteringsteamet hos dormakaba har spisskompetanse innenfor låser og sikkerhet på det norske markedet. Teamet tilbyr hjelp gjennom hele prosjekteringsarbeidet. Målet vårt er å bruke ekspertisen vår til å bidra til mer effektive prosjekter som allerede i planleggingen av dører tar hensyn til hele kravsettet, som omfatter virksomhets- og byggspesifikke krav samt myndighets- og lovkrav.

Få oversikt over prosjektkravene dine
Spesialistene våre hjelper deg med å få en tydelig forståelse av prosjektets sikkerhetskrav. Vi sammenfatter alt i en detaljert spesifisering som følger norske standarder, lover og regelverk.





Seamless flow fra dormakaba



Løsninger for alle typer dørmiljøer

Med en av verdens bredeste produktporteføljer innenfor adgangsløsninger, fra dørbeslag, mekaniske og elektroniske låser til dørautomatikk og adgangskontroll, kan vi tilby løsninger som oppfyller kravene til ethvert prosjekt uansett sektor.





Gjennomgang av prosjektkrav

Sammen går vi gjennom behovene for adgang. Vi identifiserer eventuelle forbedringsmuligheter og kommer med konkrete løsningsforslag. Med en optimal produktkombinasjon og et helhetsperspektiv på alt fra installasjon til vedlikehold sparer du både tid og penger.



Evaluering av brann- og rømningsveier

Hos oss får du alltid kompetent rådgivning for å sikre at beskrivelse på dører i brann- og rømningsveier oppfyller alle brannvern- og bygningsforskrifter, uansett type bygg. Det gjelder både om du vil ha hjelp til prosjektering eller har spørsmål om en bestemt dørløsning.



Standarder og overholdelse

Vi stiller til rådighet alle nødvendige dokumenter for produktene våre som viser at de oppfyller kravene i bygningsforskrifter og gjeldende standarder.

Hjelp og rådgivning i alle trinn

For fremgangsrike byggeprosjekter

Høye krav til tilgjengelighet og evakueringsmuligheter er en stor utfordring i mange byggeprosjekter. Byggeregler, miljøkrav og regelverk kan være vanskelig å tolke, og små feil kan lett føre til konsekvenser for prosjektet. Ved å få kompetent hjelp til systematiske spesifikasjonsarbeidet kan du vite med sikkerhet at alle kan komme seg inn og ut på en sikker og smidig måte.



Definere rett sikkerhetsløsning

Vi diskuterer hvordan prosjektkrav og sikkerhet kan samordnes på best mulig måte. Ved hjelp av det smarte verktøyet vårt, EntriWorX Planner, foreslår vi komplette løsninger og sørger for at alt dimensjoneres ut fra dine behov. I tillegg leverer vi all nødvendig teknisk informasjon.



Bærekraftsanalyse

Med smarte verktøy som vår egenutviklede Door Energy Calculator hjelper vi deg med å velge den beste energibesparende løsningen for ditt inngangsparti. Basert på dine forutsetninger sammenlignes kostnader, energikrav og CO2-utslipp. Resultatet gjør det enkelt å avgjøre hvilken dørløsning som tilbyr den mest optimale løsningen.



Prosjektering og designutvikling

Vi legger frem komplette dørløsninger med dørtegninger, spesifikasjoner, CAD-tegninger, BIM, koblingsskjemaer og miljødeklarasjoner.

Vårt rammeverk for bærekraft

Bærekraft er kjernen i visjonen vår og bestrebelsen vår etter å bidra til en bærekraftig byggebransje. Ut fra kjerneverdiene våre, people, planet og partnership, har vi et sterkt fokus på sirkulær økonomi med lave utslipp, et godt arbeidsmiljø og samarbeid for bærekraftig utvikling.





Seamless flow fra dormakaba



Hva innebærer bærekraft i prosjektene våre?

Nært partnerskap gjennom hele prosjektet

Vi forstår betydningen av et nært samarbeid for å skape økonomisk, tidsmessig og miljømessig bærekraftige prosjekter.

Derfor tilbyr vi ekspertisen vår for å spare tid og penger i prosjektene deres.

Bærekraftige prosjekter – fra konsept til virkelighet

Målet vårt er å kontinuerlig utvikle førsteklasses produkter og løsninger som ikke bare oppfyller kravene til bærekraftige bygg, men også støtter våre kunders egne bærekraftsmål. Gjennom våre verifiserte produktdeklarasjoner får du transparent informasjon om produktenes potensielle miljø- eller helse relaterte påvirkning gjennom hele livssyklusen.

Strategisk design – for optimal form og funksjon

Designprosessen vår er utviklet for å gi kundene våre smarte og estetisk tiltalende produkter som gjør at de som bruker bygget, opplever en sømløs tilgang til alle relevante steder i bygget. XEA-designet vårt integrerer flere viktige elementer for å skape estetisk tiltalende og funksjonelle løsninger.

Vi bidrar til grønnere bygg

Bærekraft er en integrert del av prosjekteringsarbeidet vårt, der vi skaper ressurs- og kostnadseffektivitet i prosjektet og samarbeider med mange aktører for å finne skalerbare og langsiktig bærekraftige løsninger som passer til akkurat dine behov.



Designhjelp

Vi hjelper deg med å utvikle bærekraftige adgangsløsninger til eiendommen din. Sammen ser vi over hele kravsettet, inkludert designkrav, byggspesifikke krav, myndighetskrav og lovkrav.



Bærekraftsanalyse

Evaluering av ulike automatikkløsninger med tanke på energieffektivitet, kostnader og karbonavtrykk. Vi tar hensyn til bygningstype og bruks- og personfrekvens.



Bærekraftige produkter og løsninger

Vi integrerer bærekraft i alle aspekter av designet for å tilby miljøvennlige og innovative løsninger.



Potensial for tids- og kostnadsbesparelser

Vi identifiserer effektive alternativer for å minimere tids- og kostnadsfaktorer og optimalisere prosjektets fremgang.



Bærekraftig drift og støtte etter avsluttet prosjekt

Etter at prosjektet er avsluttet, fokuserer vi på bærekraftig drift og tilbyr en tilgjengelig støttevirksomhet for å sikre langsiktig nytte og kundetilfredshet.



Enhetlig og skalerbart design

XEA-designet er basert på forhåndsdefinerte former for å skape enhetlige designelementer som enkelt passer inn i ulike typer arkitekturer og byggestiler. Vi tilbyr også et stort utvalg av overflatebehandlinger og fargekombinasjoner.

Smart adgangskontroll. Bærekraftige byggprosjekter.

Sikkerhet. Bærekraft. Estetikk. I hvert trinn.



Skyvedørsautomatikk

Vi hjelper deg med å skape sømløs passasje med vår skyvedørsautomatikk som er perfekt tilpasset moderne miljøer. Med smart teknologi for energieffektiv drift skaper vi behovstilpasset og effektiv adgang.



Slagdørsautomatikk

Designet for både komfort og pålitelighet tilbyr slagdørene våre smidig passasje og behovstilpassede funksjoner. Perfekt for dem som streber etter sømløs integrasjon av form, funksjon og energieffektiv drift.



Sikkerhetssperrer

Med dormakabas sikkerhetssperrer tar du kontroll over inngangspartiet for sikker og effektiv adgang til lokalene dine. Kombinasjonen vår av innovativ, plasseffektiv design, smart teknikk og energieffektivitet hjelper vi kundene våre med å skape smart og bærekraftig virksomhet.



Karuselldører

Våre karuselldører kombinerer energieffektiv teknikk, innovativt design og kostnadseffektiv drift. Sammen skaper vi imponerende og bærekraftig inngangsparti for din virksomheten.



Elektronisk adgangskontroll

Med dormakabas adgangskontroll løser du utfordringene med sikkerhet og fleksibel adgang for bedrifter. Våre skalerbare produkter og løsninger er skreddersydde for å dekke behovene hos alt fra små lokale bedrifter til store og komplekse organisasjoner.



Dørbeslagløsninger

Vi hjelper deg med å utstyre dørene dine med alt fra dørhåndtak, dørbeslag og dørlukkere til låsesystemer, låskasser, smarte låser og digitale låser. Prosjekteringsteamet vårt hjelper deg med alt fra ytterdører til branddører og rømningsveier.



Planlegg bedre med BIM

Det er helt avgjørende at nødvendige BIM-objekter og tilhørende informasjon er tilgjengelig i et håndterlig format i prosjektets designfase. Derfor gjør vi alle BIM-modeller tilgjengelig i et åpent bibliotek.



Vårt engasjement for bærekraft

Vi forplikter oss til å fremme en bærekraftig utvikling i hele verdikjeden vår, som samsvarer med vårt økonomiske miljømessige samfunnsansvar med tanke på nåværende og fremtidige generasjoner.

Bærekraft på produktnivå er en viktig, fremtidsrettet tilnærming for byggebransjen. For å kunne gi kvantifiserbare opplysninger om et produkts miljøeffekter gjennom hele dets livssyklus fremstiller dormakaba miljøproduktklæringer (EDP-er), basert på helhetsvurderinger av levetiden.

www.dormakaba.com/sustainability



Vårt tilbud

Access Automation Solutions

Inngangsautomatisering
Inngangssikkerhet



Access Control Solutions

Elektronisk adgangskontroll og data
Rømningssystemer
Hotell-systemer



Access Hardware Solutions

Dørlukkere
Lås og beslag
Låsesystemer



Services

Teknisk Support
Installasjon og igangkjøring
Vedlikehold og reparasjon



SolutionBrochure_BRO_SeamlessFlow_NO_0001037_01
Med forbehold om eventuelle endringer
© dormakaba



dormakaba.no

dormakaba Norge AS

Tlf.: 06866

firmapost.no@dormakaba.com

www.dormakaba.no